



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
 Nomor Faktur : 1249
 Tanggal : 2025-12-08

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras	135	kg	Rp 15.000	Rp 2.025.000
2	Ayam	105	kg	Rp 49.500	Rp 5.197.500
3	Tempe	70	papan	Rp 9.500	Rp 665.000
4	Bihun	50	kg	Rp 50.000	Rp 2.500.000
5	Kol	55	kg	Rp 12.500	Rp 687.500
6	Jeruk	360	kg	Rp 22.000	Rp 7.920.000
7	Minyak	36	liter	Rp 19.500	Rp 702.000
8	Bawang daun	10	kg	Rp 14.500	Rp 145.000
9	Royko	8	pcs	Rp 12.500	Rp 100.000
10	Desaku Kunyit	10	renceng	Rp 12.000	Rp 120.000
11	Kunyit	2	kg	Rp 13.000	Rp 26.000
12	Sereh	2	kg	Rp 14.000	Rp 28.000
13	Lengkuas	1	kg	Rp 16.000	Rp 16.000
14	Merica	1	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
15	puding	2660	pcs	Rp 2.000	Rp 5.320.000
16	Kejucake	2660	pcs	Rp 1.950	Rp 5.187.000
17	gerie	2660	pcs	Rp 950	Rp 2.527.000
18	Marie	2660	pcs	Rp 950	Rp 2.527.000
19	garam	24	pcs	Rp 2.500	Rp 60.000
TOTAL					Rp 35.878.000